
PUNTI di FORZA
Partenza: 
a date fisse, garantita min 2 passeggeri
Hotel: 
4 stelle Voco Hotel (o similare) 
Trasporto:
a piedi, metropolitana e pullman
Guide e assistenza: 
in italiano
IMPORTANTE: il volo di rientro dovrà
essere previsto dopo le ore 18h00 per
poter effettuare in tranquillità la visita
dell‘ultimo giorno 
 

HORIZON 
l’altro lato di NY 

E' un programma a date fisse, che vi porterà in un viaggio alla scoperta della New York 
più autentica e nascosta.
Le partenze sono garantite con minimo 2 partecipanti

PROGRAMMA

1°giorno Mercoledì: NEW YORK 
Arrivo all’aeroporto di New York JFK. Espletate le formalità doganali troverete ad attendervi il vs
autista per il trasferimento in hotel. Cena libera e pernottamento. 
2°giorno Giovedì: MANHATTAN City Tour  
Prima colazione in hotel. Ore 08h00 incontro con la guida parlante italiano e partenza per la visita di
Manhattan. Il tour ha una durata di circa 4h. Si vedranno il Lincoln Center, prestigiosa sede del
Metropolitan Opera House, il Dakota Building dove é stato assassinato John Lennon, Central Park e
Strawberry Field. Percorrendo la Fifth Avenue lungo il miglio dei musei (si trovano Guggenheim e
Metropolitan), si giungerà al Rockfeller Center e successivamente al Flatiron Building, primo
grattacielo costruito a New York. Seguirà una passeggiata nel quartiere di Little Italy fino a Chinatown
e verso est fino al bellissimo punto di osservazione Two Bridges, con sosta per ammirare i ponti di
Brooklyn e di Manhattan. Passerete dal Distretto Finanziario e risalirete verso il nuovo World Trade
Center per terminare il tour in Herald Square (Macy’s). Pranzo libero. Pomeriggio a disposizione per
visite individuali e pernottamento. 
3° giorno Venerdì: LIBERTY ED ELLIS ISLAND
Prima colazione. Ore 08h00 incontro con la guida parlante italiano e con la metro (biglietto incluso)
raggiungerete Battery Park dove potrete imbarcarvi sul traghetto per andare a visitare la Statua della
Libertà ed Ellis Island, sede del Museo dell‘Immigrazione (biglietto incluso). Al termine della visita
rientro in hotel e pranzo libero. Pomeriggio libero a disposizione per shopping e proseguire le visite
individuali. Pernottamento
4° giorno Sabato: TRIBORO e Osservatorio One Vanderbilt 
Prima colazione. Ore 08h00 incontro con la guida parlante italiano e partenza per il Tour Triboro, alla
scoperta dei distretti che compongono New York: il Bronx, Queens e Brooklyn, passando per i quartieri
di Astoria, Williamsburg, Navy Yard e le zone che ospitano ebrei ortodossi hassidim e tante altre etnie
che compongono il “melting pot”. Il tour terminerà alla Grand Central Terminal dove farete una sosta
per il pranzo (non incluso) per poi salire sul nuovissimo Osservatorio One Vanderbilt e vivere così
un’esperienza unica ed indimenticabile. Rientro libero in hotel. Pernottamento.
5° giorno Domenica: HARLEM e Highline
Prima colazione. Ore 07h45 incontro con la guida parlante italiano e partenza per il Tour di Harlem.
Visiterete la parte nord di Manhattan con sosta all'enorme Cattedrale St John the Divine, alla
prestigiosa università Columbia, al Teatro Apollo ed al termine parteciperete ad una Messa Battista
con il tradizionale Gospel Choir. Il tour terminerà al Chelsea Market, sosta ideale per il pranzo (non
incluso) dopo il quale la guida vi accompagnerà in un tour a piedi (circa 3h) tra Chelsea e Greenwich
Village, due quartieri attigui al giardino sospeso della Highline terminando a Hudson Yards, l’ultimo
esperimento architettonico di New York. Rientro in hotel verso le ore 17h00. Pernottamento.  



6° giorno Lunedì: BROOKLYN quartiere di Bushwick
Prima colazione. Ore 09h00 incontro con l’assistente parlante italiano e con la metro raggiungerete
Brooklyn per un walking tour della durata di circa 3 ore. Vi immergerete nel mondo vibrante e colorato
dell’arte di strada, nel quartiere di Bushwick. Questo tour guidato vi permetterà di scoprire
un'eccezionale collezione di murales e graffiti realizzati da artisti locali e internazionali, mostrando la
ricchezza e la diversità della scena artistica di New York. La  guida vi condurrà attraverso un intricato
labirinto di strade, condividendo storie affascinanti dietro la creazione delle opere, l'evoluzione
dell'arte di strada e l'impatto che ha avuto sulla comunità locale; saranno previste soste regolari per
poter discutere le opere. Rientro in hotel al termine della visita. All’orario stabilito, trasferimento
all'aeroporto per imbarcarsi sul volo di rientro in Italia.  (il volo deve prevedere una partenza dopo le
ore 18h00 per permettere di effettuare il tour con tranquillità)

LA QUOTA COMPRENDE 
Trasferimenti semi-privati in arrivo e
partenza su JFK
5 Notti in hotel 4* a Manhattan
5 Prime colazioni continentali 
Tasse e Resort fees
Assistente locale parlante italiano
Le seguenti visite:
Tour della città (circa 5 ore)
Tour Triboro: quartieri Bronx, Queens e
Brooklyn (circa 5 ore)
Tour Harlem e Messa Gospel (circa 4 ore) 
Walking tour Bushwick Collective
Traghetto per Statua della Libertà  e Ellis
Island (circa 4-5 ore)
Biglietti per la metro durante le visite 

Date       Quota p.p. in
camera matrimoniale   

Quota p.p. in
camera tripla   

Quota p.p. in
camera quadrupla   

Marzo
25
Aprile 
1 * 8
15 * 22 * 29                                                                              
Maggio
6 
13 
20
27
Giugno
3
Luglio
22 * 29
Agosto
5 * 12
19 * 26                         
Settembre
2 * 9
16 * 23
30
Ottobre
7
14
21
28                           
Novembre
4 * 11
18
25                                 
Dicembre
2 
9
16
23 * 30
Gennaio
6

€1196

€1267 
€1518

€1411 
€1877
€1554
€1267

€1482

€1267

€1267
€1300

€1518
€1840
€1445

€1730
€1840
€1660
€1589

€1518
€1375
€1518

€2305
€2160
€1515
€1730

€1230                                                                  
        

€1013

€1086
€1229

€1157 
€1468
€1253
€1060

€1205

€1060

€1060
€1086

€1250
€1440
€1180

€1372
€1440
€1348
€1277

€1229
€1130
€1275

€1779
€1655
€1225
€1370

€1035                                                
        

€887

€941
€1048

€1995 
€1227
€1066
€923

€1030

€923

€923
€940

€1065
€1209
€1012

€1156
€1209
€1138
€1084

€1048
€977
€1084

€1460
€1370
€1045
€1155

€905
   

Tariffa  individuale con sistemazione in camera:
matrimoniale: 1 king bed
tripla/quadrupla: 2 queen beds   

Supplementi per camere camere doppie con 2 letti
separati  (2 queen beds)

Riduzioni bambini 0/6 

VOLO AEREO NON INCLUSO DA QUOTARE A PARTE 


